

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านประตู่ชัย หมู่ที่ 16
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนิเวศน์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 194,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ซ่อมแซมถนนลูกรังพร้อมลงหินลูกรัง ขนาดผิวจราจร ระยะทางยาว 1,500 เมตร กว้าง 3.50 เมตร สูงเฉลี่ย 0.10 เมตร จุดเริ่มต้นสามแยกถนนเลี่ยงเมือง จุดสิ้นสุดไปทางบ้านสามแยกที่ดินนางคำหมูน เพ็งพิพาท พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดของเทศบาลตำบลนิเวศน์กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2561 เป็นเงิน 194,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.4)
 - 5.1 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.5)
 - 5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.6)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายชาวิน ธงทอง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายอาทิตย์ ศรีมงคล กรรมการ
 - 6.3 นายมานพ ศรีม่วง กรรมการ

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนดินพร้อมลูกรังผิวจราจร ม.16

สถานที่ก่อสร้าง บ้านประตู่ชัย หมู่ที่ 16 ต.นิเวศน์ อ.รัษฎา จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่/2560

เจ้าของ เทศบาลตำบลนิเวศน์ วันที่ 22 ก.พ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	โครงการซ่อมแซมถนนดินพร้อมลูกรังผิวจราจร ม.16	194,000.00	
2	งานฝังบริเวณ		
3	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
4	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ		
	รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น	194,000.00	**
	หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน		

ประมาณราคา
 วิชาญ วิชาญ
 นายวิชาญ วิชาญ
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ตามคำสั่งที่ 07/2561 ลงวันที่ 12/01/2561
 ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ราคานี้เป็นราคากลาง

ตรวจสอบ
 นายวิชาญ ธงทอง
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ
 นายวิชาญ ธงทอง
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ
 นายพรประสิทธิ์ รัตนวิชัย
 ปลัดเทศบาลตำบลนิเวศน์

กรรมการ
 นายอาทิตย์ ศรีมงคล
 หัวหน้าสำนักปลัด

อนุมัติ
 นายเยี่ยมเพชร พลเยี่ยม
 นายกเทศมนตรีตำบลนิเวศน์

กรรมการ
 นายมานพ ศรีม่วง
 นักบริหารงานคลัง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนดินพร้อมลูกรังผิวจราจร ม.16 ระยะทาง 1500 ม. หนาเฉลี่ย 10 ซม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านประตูชัย หมู่ที่ 16 ต.นิเวศน์ อ.ธวัชบุรี จ.ร้อยเอ็ด กว้าง 3.50 ม. ไหล่ทาง 0.00 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนิเวศน์ จุดเริ่มต้น สามแยกถนนเลี้ยวเมือง
 แบบเลขที่/2560 จุดสิ้นสุด ไปทางบ้านสามแยก
 คำนำชมราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 22 ก.พ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานพื้นที่ทางลูกรังผิวจราจร . ยาว 1,500.00 ม หนาเฉลี่ย 0.10 ม.	ลบ.ม.	530.00	193.79	102,708.70	1.3624	264.02	139,930.33
	1.2 ดินถมปรับระดับคันทาง กว้าง 3.50 ม. ยาว 1,000.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม.	ลบ.ม.	700.00	53.12	37,184.00	1.3624	72.37	50,659.48
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48

ราคากลางจังหวัด ธ.ค. 2560

ราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม Factor F 1.3624 194,268.25

ปรับเป็น 194,000.00

ราคาที่ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม Factor F 1.2733 178,125.31

ปรับเป็น 178,000.00

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	139,892.70
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	
3	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3624
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	1.2733 (ไม่ + มูลค่าเพิ่ม)

